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Nietypowe połączenie techniki i sztuki? Dlaczego nie? Specjalnie dla Anny Grabowskiej, dyrektorki Centrum
Kultury Podgórza, która nagle zachorowała na bardzo rzadki Zespół Guillaina-Barrégo przygotowaliśmy coś,
czego jeszcze u nas nie było! Zapraszamy na VIPowskie zwiedzanie Ekospalarni Kraków. W
przedsięwzięcie włączyła się Akademia Sztuk Teatralnych, która po zwiedzaniu zaprezentuje dla
Państwa pokaz muzyczny pt. „Round Midnight”. 

Aby wziąć udział w wydarzeniu należy przelać datek w wysokości 50 zł na internetową zbiórkę: https://
www.siepomaga.pl/anna-grabowska .

To będzie prawdziwa gratka i wyjątkowa sposobność, by zajrzeć do spalarni odpadów w Krakowie, w jej
najciekawsze zakamarki, najbardziej imponujące miejsca, w olbrzymie hale robiące ogromne wrażenie na
każdym, kto je odwiedza. Zwiedzający będą mieli okazję poznać piękną przyrodę wokół zakładu, a być
może nawet spotkać czaple złodziejki, polujące na pływające w oczku wodnym karasie. Ekospalarnia
otworzy przed Wami szeroko swoje podwoje i pokaże miejsca zazwyczaj niedostępne dla zwiedzających!

Po zwiedzaniu zapraszamy do naszej sali konferencyjnej, gdzie specjalnie dla uczestników aukcji odbędzie
się występ artystyczny przygotowany przez studentów pierwszego roku Wydziału Aktorskiego specjalności
wokalno-aktorskiej Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie. To nie pierwsza
współpraca pomiędzy KHK SA a AST – obie instytucje miały już niejedną okazję do współdziałania, a z
okazji aukcji dla Anny Grabowskiej połączyły siły po raz kolejny.

„Round Midnight” to pokaz muzyczny, który opowiada historie ośmiorga nieznajomych, którzy próbują
spędzić czas z dala od swoich wspomnień. Wchodzimy w świat muzycznej iluzji, tęsknoty oraz humoru.
Nieznajomi poprzez dzielenie się swoimi historiami stają się sobie coraz bliżsi, a wspólne śpiewanie
odczarowuje złą passę.

Wystąpią: Bartosz Błaszkiewicz, Paulina Józefowska, Marcel Kondel, Kaja Krzyżowska, Amelia
Lewandowska, Zuzanna Mrozik, Milena Uznańska, Wiktor Worotnik. Pianino, trąbka: Dawid Sulej Rudnicki.

Szczegóły wydarzenia dostępne są pod linkiem www.facebook.com/zbiorka
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